
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2438 GLEISSON WELLINGTON LANA M3039 - 00:05:50 10,30 02:19:52

2 2446 HUDSON SANTOS M4049 - GOONOUTDOOR 00:06:10 9,73 02:27:59

3 2439 GUILHERME MAGNUN JORGE 
FERNANDES

M3039 - SOUULTRA 00:06:20 9,48 02:31:57

4 2486 RILK BRANDO GONÇALVES BARBOSA M3039 - BRANDO RUN 00:06:26 9,32 02:34:35

5 2488 LEONARDO REYNER M4049 - BV RUN & TRI 00:06:28 9,29 02:35:02

6 2412 CAIO CESAR DE OLIVEIRA FILHO M4049 1 FUTURE IS NATURE 00:06:33 9,16 02:37:16

7 2418 CELDINEI ORNELAS DE AGUILAR M3039 1 IMPACTO RUNNING 00:06:37 9,07 02:38:42

8 2504 WARLEY ANGELO MARÇAL M3039 2 BORA ACESSORIA 00:06:47 8,84 02:42:58

9 2460 LUCAS BARROS LOPES M4049 2 SOUULTRA 00:06:53 8,71 02:45:15

10 2441 HÉLINHO AZEVEDO M4049 3 EQUILÍBRIO 00:06:54 8,71 02:45:24

11 2495 SIDNEI RODRIGO DA SILVA M3039 3 BORA ASSESSORIA 00:06:58 8,61 02:47:14

12 2426 DIOGO FRANÇA M3039 4 GO ON OUTDOOR 00:07:01 8,55 02:48:30

13 2481 PEDRO H. GUIMARÃES M3039 5 PEIXE TREINADOR 00:07:02 8,53 02:48:48

14 2451 JOAQUIM BEMFEITO M3039 6 00:07:14 8,30 02:53:30

15 2411 DIEGO LUIZ CARVALHO DE BRITO M3039 7 FUTURE IS NATURE 00:07:24 8,11 02:57:33

16 2443 HENRIQUE MELO M4049 4 MINAS TRAIL 00:07:34 7,93 03:01:29

17 2401 ALEXANDRE LUIZ MAIA M3039 8 NEVES RUNNERS 00:07:34 7,92 03:01:46

18 2477 PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO 
FRANÇA

M3039 9 AVENTUREIROS DE 
CURVELO/ PEIXE 

TREINADOR

00:07:36 7,89 03:02:36

19 2468 MARCOS IRENIS M5099 1 MINAS TRAIL 00:07:41 7,81 03:04:27

20 2501 LUCIANO GODINHO M5099 2 00:07:44 7,75 03:05:48

21 2429 ELIAS NEVES STEHLING M5099 3 00:07:46 7,73 03:06:21

22 2489 ROOSEVELT CARLOS RODRIGUES M4049 5 MINAS TRAIL 00:07:49 7,67 03:07:47

23 2462 LUCIANO ANTONIO RIBEIRO M3039 10 PEIXE TREINADOR 00:07:51 7,65 03:08:19

24 2422 DANILLO HALF M3039 11 BORA 00:07:52 7,63 03:08:46

25 2454 JOSÉ CARLOS MARTINS M5099 4 CATAS ALTAS RUNNES 00:07:52 7,62 03:08:56

26 2453 JOSÉ BATISTA LIMA M5099 5 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:08:02 7,47 03:12:49

27 2463 LUCIANO MATOS RIBEIRO M4049 6 FUTURE IS NATURE 00:08:06 7,41 03:14:25

28 2478 PAULO HENRIQUE FERNANDES M3039 12 NAO 00:08:12 7,31 03:16:54

29 2475 MICHEL SANTOS M4049 7 00:08:12 7,31 03:16:57

30 2432 FELIPE BUENO M3039 13 MATRIX 00:08:13 7,30 03:17:08

31 2410 BRUNO DE PAIVA LESSA M4049 8 POWER FIT RUNNING 00:08:15 7,27 03:18:00

32 2493 SAULO BRAGA MESSIAS M3039 14 CLIMBOTAS 00:08:16 7,26 03:18:16

33 2406 ANDRÉ LUIS GOIS M4049 9 BORA ASSESSORIA 00:08:17 7,25 03:18:37
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 2435 GIÁCOMO JORDAN RUSSO MOREIRA 
SANTANNA

M1629 1 EQUILÍBRIO TP/AMIGOS 
DO ACAMPAMENTO

00:08:20 7,20 03:20:06

35 2419 CLAUDINEI GONÇALVES VALADARES M4049 10 00:08:42 6,90 03:28:48

36 2500 THIAGO TORRES CARNEIRO M3039 15 TEAM CARIUS 00:08:42 6,90 03:28:49

37 2459 LUCAS ALEXANDRE MARRI AMADO M3039 16 MINAS TRAIL 00:08:48 6,82 03:31:01

38 2487 RODRIGO DE ALMEIDA FERREIRA M4049 11 BORA ASSESSORIA 00:08:48 6,81 03:31:23

39 2469 MARCOS PAULO DIAS TOME M1629 2 SONIC 00:09:07 6,59 03:38:37

40 2483 RAFAEL GRAVITO CUNHA M4049 12 TEAM PIRANHAS 00:09:19 6,44 03:43:29

41 2423 DAVID WILLIAN DOS SANTOS 
NASCIMENTO

M1629 3 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:09:19 6,44 03:43:42

42 2450 JOÃO PAULO BRANGIONI M3039 17 CLIMBOTAS 00:09:23 6,40 03:45:06

43 2503 VITOR MANGUALDE M3039 18 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:09:27 6,35 03:46:48

44 2457 LEANDRO GONÇALVES DE SOUZA M3039 19 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:09:29 6,33 03:47:38

45 2444 HORÁCIO ADALBERTO QUERIDO M4049 13 VEM 00:09:31 6,31 03:48:15

46 2455 JOSÉ DA PAIXÃO SOUZA M5099 6 100 LIMITES 00:09:43 6,17 03:53:16

47 2407 ANDRÉ LUIZ MACHADO NERY M3039 20 ESPINHAÇO XTREME 00:09:44 6,16 03:53:41

48 2427 EDMAR DOS SANTOS M5099 7 FUTURE IS NATURE 00:09:51 6,10 03:56:13

49 2474 MICHEL FRANCESCO LAGE DA SILVA M3039 21 AVENTUREIROS 00:09:54 6,06 03:57:37

50 2461 LUCAS DINIZ M3039 22 PEIXE TREINADOR 00:09:54 6,06 03:57:38

51 2413 CALEB RAMOS MIRANDA M3039 23 BORA ASSESSORIA 00:10:01 5,99 04:00:14

52 2479 PAULO ROBERTO ALVES DA SILVA M5099 8 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:10:03 5,97 04:01:16

53 2417 CASSIANO COSTA E CASTRO M4049 14 00:10:09 5,91 04:03:37

54 2480 PEDRO DE ALCÂNTARA CAMPOS M5099 9 PEIXE TREINADOR 00:10:12 5,88 04:04:58

55 2466 MARCELO JOSÉ FRANCISCO M4049 15 VEM 00:10:16 5,84 04:06:30

56 2452 JONATHAN MAGALHÃES DA SILVA M4049 16 SOUULTRA 00:10:24 5,77 04:09:30

57 2465 MAILTON PEREIRA DOS SANTOS M4049 17 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:10:29 5,72 04:11:32

58 2434 GABRIEL MARQUES MACHADO M1629 4 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:10:36 5,66 04:14:31

59 2430 ERICH HERNANDES PEREIRA M4049 18 TEO ESPORTES 00:10:45 5,58 04:17:54

60 2442 HELVÉCIO FORTINI PEREIRA DA SILVA M4049 19 VEM 00:11:26 5,25 04:34:16

61 2456 JOSÉ RENATO DE SOUZA M5099 10 CORRE RAUL 00:11:34 5,19 04:37:33

62 2464 MAGNO LEÃO DE CARVALHO M5099 11 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:12:21 4,86 04:56:21

63 2436 GIULIANO NASCIMENTO VEIGA M5099 12 F4R 00:12:26 4,82 04:58:35
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2470 MARIA APARECIDA DA CUNHA F4049 - SOUULTRA 00:07:11 8,34 02:52:35

2 2445 HOSANA FRANCISCA DOS REIS F4049 - FUTURE IS NATURE 00:07:57 7,55 03:10:51

3 2414 CARINA GOMES DE SOUZA F4049 - 00:08:17 7,25 03:18:39

4 2476 NHIELMA ARAÚJO BARBOSA F4049 - VEM 00:08:20 7,20 03:20:00

5 2428 ELIANDRA GIL RAMALHO F5099 - SOUULTRA 00:08:35 6,98 03:26:11

6 2408 ANDREIA HELENA DE MORAIS F5099 1 SOUULTRA 00:08:36 6,98 03:26:12

7 2490 ROSANE COELHO DE PAULA F5099 2 00:08:41 6,91 03:28:24

8 2416 CÁSSIA MARIA F5099 3 ITT 00:08:42 6,90 03:28:47

9 2409 BRUNA SARAIVA GUSMÃO F4049 1 URBAN TRAIL BH 00:08:48 6,82 03:31:03

10 2496 SILVIA BRANGIONI F4049 2 CLIMBOTAS 00:08:49 6,81 03:31:29

11 2472 MARIA ROSA AZEVEDO F4049 3 SAA 00:09:21 6,42 03:44:14

12 2433 FLÁVIA MARTINS SIMÕES F3039 1 BV RUN TRI 00:09:24 6,38 03:45:47

13 2471 MARIA LUIZA NAZARÉ GONÇALVES F3039 2 FUTURE IS NATURE 00:09:34 6,27 03:49:42

14 2448 JANAÍNA BORTOLINI FREITAS F1629 1 FUTURE IS NATURE 00:09:44 6,16 03:53:39

15 2421 DANIELA MAGALHÃES LOURENÇO F4049 4 MINAS NA TRILHA 00:09:45 6,16 03:53:49

16 2447 IRACEMA MONICA GLORIA DO 
NASCIMENTO

F4049 5 BORA ASSESSORIA 00:09:58 6,02 03:59:14

17 2449 JANAINA REIS COSTA F3039 3 SOUULTRA 00:10:04 5,96 04:01:36

18 2420 DAIANE DA SILVA DINIZ F3039 4 MINAS.NA.TRILHA 00:10:04 5,96 04:01:40

19 2424 DÉBORA CORRÊA F3039 5 SOUULTRA 00:10:13 5,87 04:05:11

20 2425 DÉBORA RESENDE CASTANHEIRA DE 
CARVALHO

F4049 6 BITA ESPORTES 00:10:25 5,76 04:09:59

21 2404 AMARA SILVESTRE FIGUEIREDO F5099 4 STAYHARDRUNNERS 00:10:26 5,75 04:10:29

22 2494 SHIRLEY APARECIDA EGIDIO 
VENTURA

F4049 7 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:10:45 5,59 04:17:49

23 2405 ANA PAULA FARIA F5099 5 VEM 00:10:45 5,58 04:18:08

24 2491 ROSILENE MENDES SANTOS DE 
OLIVEIRA

F4049 8 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:11:34 5,19 04:37:32

25 2499 SUZANA MARIA DE LIMA F5099 6 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:12:21 4,86 04:56:25

26 2497 SÍLVIA REGINA DE OLIVEIRA F5099 7 ASSESSORIA 
ESPORTIVA VEM

00:13:54 4,32 05:33:24
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Masculino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2435 GIÁCOMO JORDAN RUSSO MOREIRA SANTANNA EQUILÍBRIO TP/AMIGOS DO 
ACAMPAMENTO

00:08:20 7,20 03:20:06

2 2469 MARCOS PAULO DIAS TOME SONIC 00:09:07 6,59 03:38:37

3 2423 DAVID WILLIAN DOS SANTOS NASCIMENTO SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:09:19 6,44 03:43:42

4 2434 GABRIEL MARQUES MACHADO SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:10:36 5,66 04:14:31

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2418 CELDINEI ORNELAS DE AGUILAR IMPACTO RUNNING 00:06:37 9,07 02:38:42

2 2504 WARLEY ANGELO MARÇAL BORA ACESSORIA 00:06:47 8,84 02:42:58

3 2495 SIDNEI RODRIGO DA SILVA BORA ASSESSORIA 00:06:58 8,61 02:47:14

4 2426 DIOGO FRANÇA GO ON OUTDOOR 00:07:01 8,55 02:48:30

5 2481 PEDRO H. GUIMARÃES PEIXE TREINADOR 00:07:02 8,53 02:48:48

6 2451 JOAQUIM BEMFEITO 00:07:14 8,30 02:53:30

7 2411 DIEGO LUIZ CARVALHO DE BRITO FUTURE IS NATURE 00:07:24 8,11 02:57:33

8 2401 ALEXANDRE LUIZ MAIA NEVES RUNNERS 00:07:34 7,92 03:01:46

9 2477 PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO FRANÇA AVENTUREIROS DE CURVELO/ 
PEIXE TREINADOR

00:07:36 7,89 03:02:36

10 2462 LUCIANO ANTONIO RIBEIRO PEIXE TREINADOR 00:07:51 7,65 03:08:19

11 2422 DANILLO HALF BORA 00:07:52 7,63 03:08:46

12 2478 PAULO HENRIQUE FERNANDES NAO 00:08:12 7,31 03:16:54

13 2432 FELIPE BUENO MATRIX 00:08:13 7,30 03:17:08

14 2493 SAULO BRAGA MESSIAS CLIMBOTAS 00:08:16 7,26 03:18:16

15 2500 THIAGO TORRES CARNEIRO TEAM CARIUS 00:08:42 6,90 03:28:49

16 2459 LUCAS ALEXANDRE MARRI AMADO MINAS TRAIL 00:08:48 6,82 03:31:01

17 2450 JOÃO PAULO BRANGIONI CLIMBOTAS 00:09:23 6,40 03:45:06

18 2503 VITOR MANGUALDE SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:09:27 6,35 03:46:48

19 2457 LEANDRO GONÇALVES DE SOUZA SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:09:29 6,33 03:47:38

20 2407 ANDRÉ LUIZ MACHADO NERY ESPINHAÇO XTREME 00:09:44 6,16 03:53:41

21 2474 MICHEL FRANCESCO LAGE DA SILVA AVENTUREIROS 00:09:54 6,06 03:57:37

22 2461 LUCAS DINIZ PEIXE TREINADOR 00:09:54 6,06 03:57:38

23 2413 CALEB RAMOS MIRANDA BORA ASSESSORIA 00:10:01 5,99 04:00:14
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2412 CAIO CESAR DE OLIVEIRA FILHO FUTURE IS NATURE 00:06:33 9,16 02:37:16

2 2460 LUCAS BARROS LOPES SOUULTRA 00:06:53 8,71 02:45:15

3 2441 HÉLINHO AZEVEDO EQUILÍBRIO 00:06:54 8,71 02:45:24

4 2443 HENRIQUE MELO MINAS TRAIL 00:07:34 7,93 03:01:29

5 2489 ROOSEVELT CARLOS RODRIGUES MINAS TRAIL 00:07:49 7,67 03:07:47

6 2463 LUCIANO MATOS RIBEIRO FUTURE IS NATURE 00:08:06 7,41 03:14:25

7 2475 MICHEL SANTOS 00:08:12 7,31 03:16:57

8 2410 BRUNO DE PAIVA LESSA POWER FIT RUNNING 00:08:15 7,27 03:18:00

9 2406 ANDRÉ LUIS GOIS BORA ASSESSORIA 00:08:17 7,25 03:18:37

10 2419 CLAUDINEI GONÇALVES VALADARES 00:08:42 6,90 03:28:48

11 2487 RODRIGO DE ALMEIDA FERREIRA BORA ASSESSORIA 00:08:48 6,81 03:31:23

12 2483 RAFAEL GRAVITO CUNHA TEAM PIRANHAS 00:09:19 6,44 03:43:29

13 2444 HORÁCIO ADALBERTO QUERIDO VEM 00:09:31 6,31 03:48:15

14 2417 CASSIANO COSTA E CASTRO 00:10:09 5,91 04:03:37

15 2466 MARCELO JOSÉ FRANCISCO VEM 00:10:16 5,84 04:06:30

16 2452 JONATHAN MAGALHÃES DA SILVA SOUULTRA 00:10:24 5,77 04:09:30

17 2465 MAILTON PEREIRA DOS SANTOS SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:10:29 5,72 04:11:32

18 2430 ERICH HERNANDES PEREIRA TEO ESPORTES 00:10:45 5,58 04:17:54

19 2442 HELVÉCIO FORTINI PEREIRA DA SILVA VEM 00:11:26 5,25 04:34:16

Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2468 MARCOS IRENIS MINAS TRAIL 00:07:41 7,81 03:04:27

2 2501 LUCIANO GODINHO 00:07:44 7,75 03:05:48

3 2429 ELIAS NEVES STEHLING 00:07:46 7,73 03:06:21

4 2454 JOSÉ CARLOS MARTINS CATAS ALTAS RUNNES 00:07:52 7,62 03:08:56

5 2453 JOSÉ BATISTA LIMA SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:08:02 7,47 03:12:49

6 2455 JOSÉ DA PAIXÃO SOUZA 100 LIMITES 00:09:43 6,17 03:53:16

7 2427 EDMAR DOS SANTOS FUTURE IS NATURE 00:09:51 6,10 03:56:13

8 2479 PAULO ROBERTO ALVES DA SILVA SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:10:03 5,97 04:01:16

9 2480 PEDRO DE ALCÂNTARA CAMPOS PEIXE TREINADOR 00:10:12 5,88 04:04:58

10 2456 JOSÉ RENATO DE SOUZA CORRE RAUL 00:11:34 5,19 04:37:33
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Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 2464 MAGNO LEÃO DE CARVALHO SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:12:21 4,86 04:56:21

12 2436 GIULIANO NASCIMENTO VEIGA F4R 00:12:26 4,82 04:58:35
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Feminino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2448 JANAÍNA BORTOLINI FREITAS FUTURE IS NATURE 00:09:44 6,16 03:53:39

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2433 FLÁVIA MARTINS SIMÕES BV RUN TRI 00:09:24 6,38 03:45:47

2 2471 MARIA LUIZA NAZARÉ GONÇALVES FUTURE IS NATURE 00:09:34 6,27 03:49:42

3 2449 JANAINA REIS COSTA SOUULTRA 00:10:04 5,96 04:01:36

4 2420 DAIANE DA SILVA DINIZ MINAS.NA.TRILHA 00:10:04 5,96 04:01:40

5 2424 DÉBORA CORRÊA SOUULTRA 00:10:13 5,87 04:05:11

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2409 BRUNA SARAIVA GUSMÃO URBAN TRAIL BH 00:08:48 6,82 03:31:03

2 2496 SILVIA BRANGIONI CLIMBOTAS 00:08:49 6,81 03:31:29

3 2472 MARIA ROSA AZEVEDO SAA 00:09:21 6,42 03:44:14

4 2421 DANIELA MAGALHÃES LOURENÇO MINAS NA TRILHA 00:09:45 6,16 03:53:49

5 2447 IRACEMA MONICA GLORIA DO NASCIMENTO BORA ASSESSORIA 00:09:58 6,02 03:59:14

6 2425 DÉBORA RESENDE CASTANHEIRA DE CARVALHO BITA ESPORTES 00:10:25 5,76 04:09:59

7 2494 SHIRLEY APARECIDA EGIDIO VENTURA SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:10:45 5,59 04:17:49

8 2491 ROSILENE MENDES SANTOS DE OLIVEIRA SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:11:34 5,19 04:37:32

Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2408 ANDREIA HELENA DE MORAIS SOUULTRA 00:08:36 6,98 03:26:12

2 2490 ROSANE COELHO DE PAULA 00:08:41 6,91 03:28:24

3 2416 CÁSSIA MARIA ITT 00:08:42 6,90 03:28:47

4 2404 AMARA SILVESTRE FIGUEIREDO STAYHARDRUNNERS 00:10:26 5,75 04:10:29

5 2405 ANA PAULA FARIA VEM 00:10:45 5,58 04:18:08

6 2499 SUZANA MARIA DE LIMA SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:12:21 4,86 04:56:25

7 2497 SÍLVIA REGINA DE OLIVEIRA ASSESSORIA ESPORTIVA VEM 00:13:54 4,32 05:33:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1745 JOSEMAR LÁZARO FERREIRA M3039 - SB RUNNERS 00:05:27 11,00 01:32:42

2 1775 SAMUEL COSTA CALDAS M3039 - BRANDO RUN 00:05:51 10,26 01:39:26

3 1732 ERONIDES GREGÓRIO MAGALHAES M4049 - IMPACTO RUNNING 00:05:51 10,25 01:39:28

4 1741 JACKSON RODRIGUES DE ALMEIDA M3039 - SÃO JOAQUIM DE BICAS 
RUNNERS

00:06:11 9,69 01:45:13

5 1713 BRUNO ANTÔNIO MOREIRA M3039 - FUTURE IS NATURE 00:06:32 9,19 01:51:01

6 1773 ROBERTO VERTELLO DOS SANTOS M3039 1 FUTURE IS NATURE 00:06:35 9,11 01:51:58

7 1788 WALLACE MOREIRA DOS REIS M3039 2 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:06:37 9,07 01:52:30

8 1728 EDUARDO JONES COUTO M5099 1 MINAS TRAIL 00:06:49 8,80 01:55:53

9 1750 LEANDRO RAFAEL DA SILVA M4049 1 00:07:02 8,53 01:59:32

10 1757 LUIZ FLÁVIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA M3039 3 NEVES RUNNERS 00:07:02 8,53 01:59:33

11 1777 SILVIO GERALDO DOS SANTOS M5099 2 FUTURE IS NATURE 00:07:06 8,45 02:00:40

12 1702 AILTON A OLIVEIRA M4049 2 00:07:17 8,23 02:03:52

13 1738 GUILHERME LEANDRO CASTRO 
CORRÊA

M4049 3 BV RUN TRI/GALO 
RUNNERS

00:07:19 8,20 02:04:27

14 1742 JEFERSON GARCIA DE OLIVEIRA 
RODRIGUES

M3039 4 AVULSO 00:07:33 7,96 02:08:13

15 1762 MARLON PEREIRA DOS SANTOS M4049 4 00:07:39 7,84 02:10:08

16 1721 CRCSMAGK TICGOL FIBJS M5099 3 STAY HARD RUNNERS 00:07:44 7,76 02:11:27

17 1710 ANTONIO MARCOS PINTO M4049 5 FUTURE IS NATURE 00:07:48 7,69 02:12:40

18 1783 VANDERLEI GARCIA DE RESENDE M4049 6 SÃO JOAQUIM DE BICAS 
RUNNERS

00:07:54 7,59 02:14:21

19 1779 TEDMILER MORAES M3039 5 EQUILÍBRIO TP 00:07:54 7,59 02:14:25

20 1752 LUCAS DE OLIVEIRA VITAL M3039 6 FUTURE IS NATURE 00:07:56 7,56 02:14:54

21 1737 GLAUCO FERRARI M3039 7 EQUILÍBRIO TP 00:07:58 7,54 02:15:19

22 1739 HENRIQUE FERREIRA M3039 8 EQUILÍBRIO TP 00:07:59 7,51 02:15:45

23 1781 TIAGO DA MATA FERREIRA M3039 9 GO ON OUTDOOR 00:08:16 7,26 02:20:31

24 1763 MAICON WILTON CORNELIO M4049 7 00:08:18 7,23 02:21:08

25 1764 MAURO RIBEIRO MAGALHÃES JÚNIOR M1629 1 FUTURE IS NATURE 00:08:22 7,17 02:22:16

26 1725 DARLAN NONATO M4049 8 FUTURE IS NATURE 00:08:25 7,12 02:23:12

27 1786 VICTOR M1629 2 FUTURE IS NATURE 00:08:41 6,91 02:27:43

28 1720 CLEYTON NASCIMENTO M3039 10 00:08:51 6,78 02:30:21

29 1727 EDUARDO DOMENICONI M5099 4 FUTURE IS NATURE 00:09:18 6,45 02:38:05

30 1716 CARLOS RODRIGO FONSECA LIMA M4049 9 FUTURE IS NATURE 00:09:27 6,35 02:40:34

31 1758 LUIZ HENRIQUE CHAGAS E SOUZA M3039 11 FUTURE IS NATURE 00:09:40 6,21 02:44:22

32 1740 HENRIQUE URBAN PESSOA M1629 3 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:09:42 6,19 02:44:51

33 1782 TÚLIO M4049 10 SOUULTRA 00:09:46 6,15 02:45:56
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 1731 EMERSON DE PAULA ALVES M3039 12 CLIMBOTAS 00:09:48 6,12 02:46:35

35 1743 JOÃO AUGUSTO DOS SANTOS ALVES M3039 13 FUTURE IS NATURE 00:09:53 6,07 02:48:04

36 1756 LUÍS FELIPE DA SILVA M4049 11 GBV RUNNERS 00:09:55 6,05 02:48:37

37 1729 EDUARDO LOPES M5099 5 FUTURE IS NATURE 00:09:58 6,02 02:49:20

38 1774 RODRIGO FOSCHETTI M4049 12 BORA 00:10:05 5,95 02:51:21

39 1744 JOSE RAIMUNDO DE ASSUNCAO M5099 6 00:10:07 5,93 02:51:53

40 1772 RELRISON RAMOS GOMES SANTOS M4049 13 STAY HARD 00:10:24 5,77 02:56:45

41 1787 VINICIUS TADEU FERREIRA MOREIRA M3039 14 BORA ASSESSORIA 00:10:33 5,68 02:59:26

42 1705 ANDRÉ LUIS DA SILVA M1629 4 BORA ASSESSORIA 00:10:37 5,65 03:00:32

43 1759 MARCOS VINÍCIUS GERMANO M4049 14 FUTURE IS NATURE 00:11:15 5,33 03:11:22

44 1755 LUCAS ZACARIAS TOLENTINO M3039 15 BORA ASSESSORIA 00:11:27 5,24 03:14:40

45 1734 FELLIPE ARTHUR VIANA DA COSTA M3039 16 BV RUN TRI 00:12:50 4,68 03:38:07

46 1767 NILTON APARECIDO DOS SANTOS 
SILVA

M5099 7 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:14:50 4,04 04:12:16
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1790 JOSELI MARIA FERREIRA F3039 - SB RUNNERS 00:06:59 8,58 01:58:56

2 1770 PATRICIA OTONI F3039 - BV RUN TRI 00:07:14 8,29 02:03:05

3 1711 BÁRBARA PÉRÈT F3039 - GO ON OUTDOOR 00:07:58 7,53 02:15:31

4 1712 BRUNA CAROLINA LARA MARA 
RESENDE

F3039 - SÃO JOAQUIM DE BICAS 
RUNNERS

00:08:02 7,47 02:16:32

5 1704 ANA PAULA DE SOUZA SILVA F4049 - SOULTRA 00:08:17 7,24 02:20:52

6 1714 CAMILA FONSECA SUAREZ F3039 1 BORA ASSESSORIA 00:08:26 7,11 02:23:25

7 1746 JOYCE OLIVEIRA F1629 1 MINAS TRAIL 00:08:41 6,91 02:27:42

8 1765 MIRIAN CRISTINA RAMOS F4049 1 FUTURE IS NATURE 00:08:47 6,83 02:29:21

9 1776 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F5099 1 VOANDO BAIXO 00:08:52 6,77 02:30:38

10 1707 ANDREIA JULIANA GOMES F5099 2 AVULSO 00:09:03 6,63 02:33:56

11 1735 GLÁUCIA DA SILVA FONSECA F3039 2 00:09:31 6,30 02:41:47

12 1769 PATRICIA GUIMARÃES F3039 3 VB RUNNING 
ACESSORIA SPORTIVA

00:09:33 6,28 02:42:19

13 1715 CARLA BARBOSA DE ARAÚJO LIMA F4049 2 MINAS NA TRILHA 00:09:42 6,18 02:44:55

14 1778 TATIANE CRISTINA TEIXEIRA DA 
COSTA

F3039 4 FUTURE IS NATURE 00:09:48 6,12 02:46:39

15 1730 ELIANE DAS GRAÇAS SERAFIM F4049 3 ITT 00:10:03 5,97 02:50:49

16 1747 JUÇARA JAQUELINE DE SOUZA F5099 3 BORA ASSESSORIA 00:10:13 5,87 02:53:43

17 1724 DANIELA DE OLIVEIRA CARDOSO F5099 4 BORA ASSESSORIA 00:10:41 5,62 03:01:37

18 1748 JULIANA JAREÑO F3039 5 MINAS TRAIL 00:10:54 5,51 03:05:12

19 1785 VERÔNICA SANTOS CARRIEL F3039 6 MINAS NA TRILHA 00:10:56 5,49 03:05:52

20 1766 NATALIA INACIO F3039 7 FUTURE IS NATURE 00:11:05 5,42 03:08:20

21 1760 MARIA EUGÊNIA FERREIRA DA 
FONSECA

F3039 8 BORA ASSESSORIA 00:11:07 5,40 03:08:58

22 1736 GLAUCIA PEIXOTO F5099 5 ALL LIMA ASSESSORIA 00:11:18 5,31 03:12:13

23 1761 MARLENE RODRIGUES F4049 4 GBV RUNNERS 00:11:41 5,13 03:18:44

24 1706 ANDRÉA CARLA PEIXOTO TAVARES F5099 6 MINAS NA TRILHA 00:12:14 4,90 03:28:04

25 1703 ALAIDE MARTINS PAZ F5099 7 VEM 00:12:16 4,89 03:28:29

26 1718 CINTHIA DE SOUZA OLIVEIRA F4049 5 INDIVIDUAL 00:12:22 4,85 03:30:20

27 1723 CRISTINA CÉSAR DA SILVA F4049 6 INDIVIDUAL 00:12:22 4,85 03:30:20

28 1722 CRISTIANE FERREIRA DE ANDRADE F4049 7 BORA ASSESSORIA 00:12:22 4,85 03:30:21

29 1784 VERA LÚCIA PEREIRA DE MOURA F4049 8 INDIVIDUAL 00:12:47 4,69 03:37:17

30 1708 ANDRESSA SILMARA ALVES 
CARVALHO

F4049 9 MINAS TRAIL 00:12:49 4,68 03:37:58
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Masculino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1764 MAURO RIBEIRO MAGALHÃES JÚNIOR FUTURE IS NATURE 00:08:22 7,17 02:22:16

2 1786 VICTOR FUTURE IS NATURE 00:08:41 6,91 02:27:43

3 1740 HENRIQUE URBAN PESSOA SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:09:42 6,19 02:44:51

4 1705 ANDRÉ LUIS DA SILVA BORA ASSESSORIA 00:10:37 5,65 03:00:32

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1773 ROBERTO VERTELLO DOS SANTOS FUTURE IS NATURE 00:06:35 9,11 01:51:58

2 1788 WALLACE MOREIRA DOS REIS VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:06:37 9,07 01:52:30

3 1757 LUIZ FLÁVIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA NEVES RUNNERS 00:07:02 8,53 01:59:33

4 1742 JEFERSON GARCIA DE OLIVEIRA RODRIGUES AVULSO 00:07:33 7,96 02:08:13

5 1779 TEDMILER MORAES EQUILÍBRIO TP 00:07:54 7,59 02:14:25

6 1752 LUCAS DE OLIVEIRA VITAL FUTURE IS NATURE 00:07:56 7,56 02:14:54

7 1737 GLAUCO FERRARI EQUILÍBRIO TP 00:07:58 7,54 02:15:19

8 1739 HENRIQUE FERREIRA EQUILÍBRIO TP 00:07:59 7,51 02:15:45

9 1781 TIAGO DA MATA FERREIRA GO ON OUTDOOR 00:08:16 7,26 02:20:31

10 1720 CLEYTON NASCIMENTO 00:08:51 6,78 02:30:21

11 1758 LUIZ HENRIQUE CHAGAS E SOUZA FUTURE IS NATURE 00:09:40 6,21 02:44:22

12 1731 EMERSON DE PAULA ALVES CLIMBOTAS 00:09:48 6,12 02:46:35

13 1743 JOÃO AUGUSTO DOS SANTOS ALVES FUTURE IS NATURE 00:09:53 6,07 02:48:04

14 1787 VINICIUS TADEU FERREIRA MOREIRA BORA ASSESSORIA 00:10:33 5,68 02:59:26

15 1755 LUCAS ZACARIAS TOLENTINO BORA ASSESSORIA 00:11:27 5,24 03:14:40

16 1734 FELLIPE ARTHUR VIANA DA COSTA BV RUN TRI 00:12:50 4,68 03:38:07

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1750 LEANDRO RAFAEL DA SILVA 00:07:02 8,53 01:59:32

2 1702 AILTON A OLIVEIRA 00:07:17 8,23 02:03:52

3 1738 GUILHERME LEANDRO CASTRO CORRÊA BV RUN TRI/GALO RUNNERS 00:07:19 8,20 02:04:27

4 1762 MARLON PEREIRA DOS SANTOS 00:07:39 7,84 02:10:08

5 1710 ANTONIO MARCOS PINTO FUTURE IS NATURE 00:07:48 7,69 02:12:40

6 1783 VANDERLEI GARCIA DE RESENDE SÃO JOAQUIM DE BICAS 
RUNNERS

00:07:54 7,59 02:14:21
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 1763 MAICON WILTON CORNELIO 00:08:18 7,23 02:21:08

8 1725 DARLAN NONATO FUTURE IS NATURE 00:08:25 7,12 02:23:12

9 1716 CARLOS RODRIGO FONSECA LIMA FUTURE IS NATURE 00:09:27 6,35 02:40:34

10 1782 TÚLIO SOUULTRA 00:09:46 6,15 02:45:56

11 1756 LUÍS FELIPE DA SILVA GBV RUNNERS 00:09:55 6,05 02:48:37

12 1774 RODRIGO FOSCHETTI BORA 00:10:05 5,95 02:51:21

13 1772 RELRISON RAMOS GOMES SANTOS STAY HARD 00:10:24 5,77 02:56:45

14 1759 MARCOS VINÍCIUS GERMANO FUTURE IS NATURE 00:11:15 5,33 03:11:22

Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1728 EDUARDO JONES COUTO MINAS TRAIL 00:06:49 8,80 01:55:53

2 1777 SILVIO GERALDO DOS SANTOS FUTURE IS NATURE 00:07:06 8,45 02:00:40

3 1721 CRCSMAGK TICGOL FIBJS STAY HARD RUNNERS 00:07:44 7,76 02:11:27

4 1727 EDUARDO DOMENICONI FUTURE IS NATURE 00:09:18 6,45 02:38:05

5 1729 EDUARDO LOPES FUTURE IS NATURE 00:09:58 6,02 02:49:20

6 1744 JOSE RAIMUNDO DE ASSUNCAO 00:10:07 5,93 02:51:53

7 1767 NILTON APARECIDO DOS SANTOS SILVA SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:14:50 4,04 04:12:16
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Feminino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1746 JOYCE OLIVEIRA MINAS TRAIL 00:08:41 6,91 02:27:42

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1714 CAMILA FONSECA SUAREZ BORA ASSESSORIA 00:08:26 7,11 02:23:25

2 1735 GLÁUCIA DA SILVA FONSECA 00:09:31 6,30 02:41:47

3 1769 PATRICIA GUIMARÃES VB RUNNING ACESSORIA 
SPORTIVA

00:09:33 6,28 02:42:19

4 1778 TATIANE CRISTINA TEIXEIRA DA COSTA FUTURE IS NATURE 00:09:48 6,12 02:46:39

5 1748 JULIANA JAREÑO MINAS TRAIL 00:10:54 5,51 03:05:12

6 1785 VERÔNICA SANTOS CARRIEL MINAS NA TRILHA 00:10:56 5,49 03:05:52

7 1766 NATALIA INACIO FUTURE IS NATURE 00:11:05 5,42 03:08:20

8 1760 MARIA EUGÊNIA FERREIRA DA FONSECA BORA ASSESSORIA 00:11:07 5,40 03:08:58

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1765 MIRIAN CRISTINA RAMOS FUTURE IS NATURE 00:08:47 6,83 02:29:21

2 1715 CARLA BARBOSA DE ARAÚJO LIMA MINAS NA TRILHA 00:09:42 6,18 02:44:55

3 1730 ELIANE DAS GRAÇAS SERAFIM ITT 00:10:03 5,97 02:50:49

4 1761 MARLENE RODRIGUES GBV RUNNERS 00:11:41 5,13 03:18:44

5 1718 CINTHIA DE SOUZA OLIVEIRA INDIVIDUAL 00:12:22 4,85 03:30:20

6 1723 CRISTINA CÉSAR DA SILVA INDIVIDUAL 00:12:22 4,85 03:30:20

7 1722 CRISTIANE FERREIRA DE ANDRADE BORA ASSESSORIA 00:12:22 4,85 03:30:21

8 1784 VERA LÚCIA PEREIRA DE MOURA INDIVIDUAL 00:12:47 4,69 03:37:17

9 1708 ANDRESSA SILMARA ALVES CARVALHO MINAS TRAIL 00:12:49 4,68 03:37:58

Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1776 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA VOANDO BAIXO 00:08:52 6,77 02:30:38

2 1707 ANDREIA JULIANA GOMES AVULSO 00:09:03 6,63 02:33:56

3 1747 JUÇARA JAQUELINE DE SOUZA BORA ASSESSORIA 00:10:13 5,87 02:53:43

4 1724 DANIELA DE OLIVEIRA CARDOSO BORA ASSESSORIA 00:10:41 5,62 03:01:37

5 1736 GLAUCIA PEIXOTO ALL LIMA ASSESSORIA 00:11:18 5,31 03:12:13

6 1706 ANDRÉA CARLA PEIXOTO TAVARES MINAS NA TRILHA 00:12:14 4,90 03:28:04
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Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 1703 ALAIDE MARTINS PAZ VEM 00:12:16 4,89 03:28:29
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7049 FABIANO TADEU SOUSA MARQUES M3039 - 00:04:56 12,15 00:34:34

2 7038 DIJALMA SANTOS M3039 - BRUMA RUNNERS 00:05:20 11,24 00:37:21

3 7075 IVAN GONÇALVES DOS SANTOS M1629 - 00:05:27 11,02 00:38:06

4 7138 ROSILVALDO VIEIRA DOS SANTOS M3039 - ALL LIMA ASSESSORIA 00:05:30 10,90 00:38:32

5 7150 THÚLYO MELO M1629 - BV RUN & TRI 00:05:35 10,76 00:39:02

6 7071 HUGO PATRICK MACHADO BENTO M3039 1 PASSO FIRME 00:05:38 10,66 00:39:24

7 7006 ALEX FERNANDES DE SOUZA M3039 2 BRUMA RUNNERS 00:05:54 10,18 00:41:15

8 7054 JÚLIO CÉSAR MARTINS M4049 1 00:05:56 10,12 00:41:31

9 7126 REGIS SILVA M3039 3 TREPATORS 00:05:56 10,11 00:41:32

10 7130 ROBSON CALDEIRA BARBOSA M5099 1 FUTURE IS NATURE 00:06:03 9,91 00:42:24

11 7137 ROGERIO ALVES BONFIM M3039 4 IMPACTO TRAINING 00:06:05 9,86 00:42:37

12 7157 WEMERSON DE SOUZA BRAGA M4049 2 PASSO FIRME 00:06:06 9,83 00:42:43

13 7131 ROBSON TADEU LOPES AMARAL M1629 1 IM3 00:06:11 9,70 00:43:19

14 7095 LUCAS CARVALHO PEREIRA SILVA M3039 5 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:06:18 9,53 00:44:05

15 7060 GILBERTO DE ASSIS SOARES JUNIOR M4049 3 ITT 00:06:19 9,49 00:44:16

16 7045 ELIAS ABRAAO DOS REIS M3039 6 FUTURE IS NATURE 00:06:27 9,30 00:45:11

17 7160 FELIPE AUGUSTO DO CARMO SILVA M3039 7 BV RUN TRI 00:06:29 9,25 00:45:24

18 7134 RODRIGO ALVES LOPES M4049 4 FUTURE IS NATURE 00:06:30 9,23 00:45:30

19 7156 WELLINGTON VITOR GONÇALVES M3039 8 00:06:36 9,09 00:46:11

20 7019 ARTHUR AUGUSTO CARDOSO SOUZA M3039 9 FUTURE IS NATURE 00:06:56 8,65 00:48:34

21 7089 LEMAYNER M1629 2 00:06:57 8,63 00:48:41

22 7101 MARCELO BATISTA DE OLIVEIRA M5099 2 FEMEGÊ 00:06:59 8,59 00:48:52

23 7035 DENYS LUCIANO SETE M4049 5 FUTURE IS NATURE 00:07:01 8,55 00:49:09

24 7155 WARLLEY CESAR DO NASCIMENTO 
SILVA

M4049 6 STAY HARD RUNNERS 00:07:05 8,48 00:49:32

25 7153 WAGNER FRANCISCO DE SOUZA 
FILHO

M3039 10 00:07:06 8,46 00:49:40

26 7161 RAFAEL ALVES MARQUES M3039 11 VOANDO BAIXO 00:07:07 8,43 00:49:48

27 7067 GUILHERME LOIOLA PINTO 
GUIMARÃES

M3039 12 00:07:14 8,30 00:50:35

28 7107 MARLEI EREDES DUARTE CALÇÃO M3039 13 FUTURE IS NATURE 00:07:23 8,13 00:51:41

29 7041 EBER AUGUSTO SANTOS M3039 14 00:07:24 8,10 00:51:50

30 7099 LUIZ MAIA M4049 7 00:07:29 8,02 00:52:24

31 7069 HIGOR ANTONIO LIMA NEVES M1629 3 INTENSE RUN 00:07:33 7,94 00:52:54

32 7058 GIÁCOMO PORFÍRIO DE ARAÚJO 
PERNA

M4049 8 00:07:34 7,93 00:52:57

33 7094 LUCAS AUGUSTO M3039 15 FUTURES IS NATURE 00:07:43 7,78 00:53:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 7064 GUILHERME AUGUSTO COSTA 
GONÇALO

M1629 4 STAY HARD RUNNERS 00:07:43 7,77 00:54:04

35 7057 GERALDO PINTO M5099 3 FUTURE IS NATURE 00:07:46 7,72 00:54:23

36 7002 AISLAN JUNIO SILVESTRE M3039 16 FUTURE IS NATURE 00:07:55 7,58 00:55:24

37 7055 FREDERICO VARELA LIMA M4049 9 CHEGAR É VENCER 00:07:57 7,54 00:55:40

38 7031 DANIEL ROBERTO ALVES DE SOUZA M3039 17 FUTURE IS NATURE 00:08:01 7,49 00:56:05

39 7103 MARCO XAVIER M4049 10 FUTURE IS NATURE 00:08:01 7,48 00:56:10

40 7097 LUIZ GUSTAVO SILVA DE MIRANDA M1629 5 FUTURE IS NATURE 00:08:02 7,47 00:56:15

41 7073 HUMBERTO YOJI YAMAGUTI M4049 11 BORA 00:08:06 7,41 00:56:39

42 7028 CLEBER BATISTA M5099 4 FUTURE 00:08:10 7,34 00:57:11

43 7122 PEDRO LUCAS DE MELO M0015 1 FUTURE IS NATURE 00:08:11 7,34 00:57:14

44 7003 ALBERT LEPODINO DOS REIS M3039 18 ROCAMBOLE RUNNERS 00:08:11 7,34 00:57:15

45 7023 CAIO CÉSAR DE MELO M1629 6 FUTURE IS NATURE 00:08:11 7,33 00:57:19

46 7024 CARLOS VICTOR GIRUNDI COELHO M3039 19 GBV - STAY HARD 00:08:11 7,33 00:57:20

47 7066 GUILHERME AUGUSTO MADEIRA M4049 12 AVULSO 00:08:16 7,25 00:57:54

48 7115 NILMAR DA SILVA MACHADO M4049 13 00:08:27 7,11 00:59:06

49 7140 SELMO LECOQUE M5099 5 00:08:52 6,77 01:02:04

50 7135 RODRIGO BENFICA PEREIRA M4049 14 372 BIKE SHOP 00:09:01 6,65 01:03:09

51 7088 LEANDRO MARTINS HORTA M4049 15 00:09:04 6,62 01:03:26

52 7065 GUILHERME AUGUSTO FELIX DE 
SOUZA

M3039 20 00:09:08 6,57 01:03:57

53 7151 TIAGO LUIZ DE MELO M4049 16 FUTURE IS NATURE 00:09:13 6,51 01:04:30

54 7082 JULIO CÉSAR CÂNDIDO M4049 17 JULIN TEAM 00:09:29 6,33 01:06:21

55 7070 HUGO FONSECA M3039 21 FUTURE IS NATURE 00:09:33 6,29 01:06:49

56 7154 WALLISON GLEISON DA SILVA 
COELHO

M3039 22 STAYHARD RUNNERS 00:09:40 6,21 01:07:41

57 7136 RODRIGO BRITO M3039 23 00:09:47 6,14 01:08:27

58 7034 DEIVER MACEDO GIL M4049 18 00:09:47 6,13 01:08:28

59 7083 JÚLIO CÉSAR DA SILVA M4049 19 MINAS TRAIL 00:10:05 5,95 01:10:38

60 7158 WILLIAN FERNANDES DE SOUZA M3039 24 00:10:05 5,95 01:10:38

61 7039 DJALMA DA SILVA M5099 6 FUTURE IS NATURE 00:10:18 5,82 01:12:07

62 7004 ALEF RICHARD FERREIRA M3039 25 TEAM BLACK 00:10:22 5,79 01:12:33

63 7068 HEBERT HOHENE M5099 7 FUTURE IS NATURE 00:10:33 5,68 01:13:53

64 7036 DERBE DA SILVA PAULA M3039 26 CHEGAR É VENCER 00:10:56 5,49 01:16:31

65 7120 PAULO HENRIQUE BRAGA SILVA M3039 27 FUTURE IS NATURE 00:11:15 5,34 01:18:43

66 7124 RAPHAEL FERREIRA SOARES M3039 28 BORA ASSESSORIA 00:11:56 5,02 01:23:35

67 7044 EDUARDO HENRIQUE CARNEIRO 
RAMOS

M4049 20 FUTURE IS NATURE 00:12:23 4,85 01:26:41

68 7125 BERNARDO VERTELLO DOS SANTOS M0015 2 FUTURE IS NATURE 00:12:35 4,77 01:28:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 7133 RODOLFO LUIZ ALCÂNTARA M4049 21 FUTURE IS NATURE 00:12:46 4,70 01:29:24

70 7108 MATEUS CARDOSO DOS SANTOS M3039 29 FUTURE IS NATURE 00:13:13 4,54 01:32:34
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1 7110 NATÁLIA PERDIGÃO F3039 - FUTURE IS NATURE 00:06:58 8,61 00:48:48

2 7046 ELIENE APARECIDA CASTRO DE 
OLIVEIRA

F5099 - ULTRA 00:07:07 8,42 00:49:52

3 7081 JUCILENE DA SILVA F4049 - TIKIM DE CADA 00:07:09 8,38 00:50:06

4 7123 RAFAELA F1629 - BV 00:07:50 7,66 00:54:50

5 7016 ÂNGELA STTOCO LOURES F4049 - NEVES RUNNERS 00:08:14 7,29 00:57:35

6 7084 KAREN SIQUEIRA F3039 1 FUTURE 00:08:15 7,27 00:57:44

7 7009 ANA CAROLINA LADEIA F3039 2 00:08:16 7,26 00:57:49

8 7085 KÁTIA PERDIGÃO F3039 3 FUTURE 00:08:40 6,93 01:00:37

9 7047 EVANIA SANTOS F5099 1 PSPRUNNERS 00:08:41 6,91 01:00:46

10 7086 LAURA LUÍZA F1629 1 FUTURE IS NATURE 00:08:44 6,87 01:01:07

11 7146 THAÍS APARECIDA DE ALMEIDA 
SOUZA TEIXEIRA

F1629 2 NEVES RUNNERS 00:08:44 6,86 01:01:11

12 7145 TELMA A. PEREIRA BRANCO DE 
SOUZA

F4049 1 IMPACTO 00:08:55 6,73 01:02:26

13 7021 BRUNA PAULA DOS REIS F3039 4 00:08:57 6,70 01:02:42

14 7114 NICOLINA DE SOUSA VIEIRA F3039 5 GBVRUNNERSOFICIAL 00:09:00 6,66 01:03:01

15 7005 ALESSANDRA MAIELLO PASSOS F4049 2 00:09:01 6,66 01:03:05

16 7076 IVANETE SILVA F3039 6 BORA ASSESSORIA 00:09:03 6,63 01:03:23

17 7074 ISABELA BARRETO F1629 3 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:09:05 6,60 01:03:37

18 7106 MARIELLE CHRISTINA GUIMARÃES 
DEL RIO

F4049 3 FUTURE IS NATURE 00:09:05 6,60 01:03:37

19 7018 MARCELA CASTRO DE OLIVEIRA F1629 4 FEMEGE 00:09:05 6,60 01:03:38

20 7061 GILMARA MARIA DA SILVA SIQUEIRA F4049 4 SEM EQUIPE 00:09:08 6,57 01:03:56

21 7029 CRISTIANA GERALDA BRITO PEREIRA F5099 2 SONIC 00:09:08 6,57 01:03:57

22 7102 MÁRCIA GUIMARÃES DA SILVA F4049 5 SJBICASRUNNERS 00:09:10 6,54 01:04:12

23 7012 ANA LUÍSA CASAGRANDE F1629 5 00:09:12 6,52 01:04:23

24 7132 RODINÉLIA MOURA SILVA F3039 7 CLIMBOTAS 00:09:30 6,31 01:06:31

25 7007 ALEXSANDRA CRISTINA SANTOS F1629 6 PEDRA SOBRE PEDRA 00:09:32 6,29 01:06:44

26 7127 RENATA ARRUDA F3039 8 IMPACTO TRAINING 00:09:33 6,29 01:06:48

27 7030 CRISTIANE DE CARVALHO 
NASCIMENTO GOMES

F4049 6 00:09:33 6,28 01:06:51

28 7112 NAYARA FERREIRA VIEIRA DOS 
SANTOS

F3039 9 STAYHARD 00:09:48 6,13 01:08:33

29 7144 TATIANE SILVA WOLFF F3039 10 GBV 00:09:59 6,01 01:09:56

30 7119 PAULA GRANJA F3039 11 IMPACTO TRAINING 00:10:02 5,98 01:10:11

31 7109 NÁDIA VIEIRA QUEIROZ F3039 12 FUTURE IS NATURE 00:10:18 5,82 01:12:08

32 7093 LUANA ADACIA DE SOUZA SANTOS F3039 13 BRUMA RUNNERS 00:10:22 5,79 01:12:34

33 7063 GIULLIA PAULA MAGALHÃES F1629 7 - 00:10:22 5,79 01:12:34

1Página :Relatório emitido em 13/10/2024 as 17:25:04

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 7 KM - Feminino 

FUTURE IS NATURE DE TRAIL RUN - 2024



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 7113 NELZERINA SILVA LECOQUE F5099 3 00:10:32 5,69 01:13:45

35 7059 GIANE CANDIDA SOARES DA SILVA F5099 4 FUTUREIS 00:10:41 5,62 01:14:47

36 7032 DANIELA CHAGAS F4049 7 DANIELACHAGASM@GM
AIL.COM

00:10:46 5,58 01:15:20

37 7001 ANDREZA CONCEIÇÃO LOPES VIEIRA 
SETE

F4049 8 00:10:47 5,56 01:15:30

38 7096 LUÍSA CASTRO ALVES F1629 8 MATRIX 00:10:48 5,55 01:15:37

39 7142 TABATA CRISTINA ALVES HORTA F3039 14 00:10:51 5,53 01:15:57

40 7087 LÁURIS LUCIA DA SILVA F4049 9 00:10:51 5,53 01:16:00

41 7011 ANA LAURA MACHADO DOS REIS F1629 9 FUTURE IS NATURE 00:10:53 5,51 01:16:14

42 7100 MAÍRA DA CUNHA PERDIGÃO F3039 15 FUTURE IS NATURE 00:10:54 5,51 01:16:16

43 7033 DÉBORAH DE CASTRO SANTOS F3039 16 00:11:07 5,40 01:17:46

44 7015 ANDRÉA JOSIANE DA SILVA F5099 5 FUTURE IN NATURE 00:11:09 5,38 01:18:06

45 7020 BABI MACHADO F3039 17 FUTURE IS NATURE 00:11:16 5,32 01:18:54

46 7053 FERNANDA PAULA SILVA 
CASAGRANDE

F4049 10 00:11:26 5,25 01:19:59

47 7052 FERNANDA APARECIDA MAGALHÃES F3039 18 372 BIKE SHOP 00:11:37 5,16 01:21:22

48 7078 JÉSSICA GUIMARÃES F3039 19 FUTURE IS NATURE 00:11:42 5,13 01:21:52

49 7026 CECÍLIA VIEIRA DA COSTA F1629 10 BORA ASSESSORIA 00:11:57 5,02 01:23:36

50 7148 THATIANA DUARTE CALÇÃO F4049 11 FUTURE IS NATURE 00:12:22 4,85 01:26:36

51 7022 BRUNA ZUNZARREN F1629 11 FUTURE 00:12:35 4,77 01:28:07

52 7143 TABIANA BATISTA DOS SANTOS F3039 20 FUTURE IS NATURE 00:13:14 4,54 01:32:35

53 7013 ANA TEREZA CARNEIRO PEREIRA 
PINTO

F4049 12 BORA ASSESSORIA 00:15:25 3,89 01:47:53

54 7091 LILIAN CRISTINA DE AZEVEDO 
JUNQUEIRA

F3039 21 BORA ASSESSORIA 00:15:25 3,89 01:47:54

55 7048 FABIANA DA SILVA FERREIRA F5099 6 MINAS TRAIL 00:16:20 3,68 01:54:17

56 7139 SARA REGINA FERREIRA F4049 13 MINAS TRAIL 00:16:20 3,67 01:54:19

57 7090 LIGIA NASSIF ZIVIANI F4049 14 BORA ASSESSORIA 00:20:49 2,88 02:25:43

58 7027 CLÁUDIA LUCIA DA SILVA F4049 15 BORA ASSESSORIA 00:20:51 2,88 02:25:54

59 7092 LORENA JORDANE BARBOSA 
MARGARIDA HERCULANO

F1629 12 00:20:53 2,87 02:26:09

60 7025 CAROLINE LUIZA ERCULANO DA 
FONSECA

F1629 13 FUTURE IS NATURE 00:20:54 2,87 02:26:17

61 7159 RAQUEL LIMA DE SOUZA F3039 22 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:35:41 1,68 04:09:49
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Masculino de 0 até 15 anos - NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7122 PEDRO LUCAS DE MELO FUTURE IS NATURE 00:08:11 7,34 00:57:14

2 7125 BERNARDO VERTELLO DOS SANTOS FUTURE IS NATURE 00:12:35 4,77 01:28:07

Masculino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7131 ROBSON TADEU LOPES AMARAL IM3 00:06:11 9,70 00:43:19

2 7089 LEMAYNER 00:06:57 8,63 00:48:41

3 7069 HIGOR ANTONIO LIMA NEVES INTENSE RUN 00:07:33 7,94 00:52:54

4 7064 GUILHERME AUGUSTO COSTA GONÇALO STAY HARD RUNNERS 00:07:43 7,77 00:54:04

5 7097 LUIZ GUSTAVO SILVA DE MIRANDA FUTURE IS NATURE 00:08:02 7,47 00:56:15

6 7023 CAIO CÉSAR DE MELO FUTURE IS NATURE 00:08:11 7,33 00:57:19

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7071 HUGO PATRICK MACHADO BENTO PASSO FIRME 00:05:38 10,66 00:39:24

2 7006 ALEX FERNANDES DE SOUZA BRUMA RUNNERS 00:05:54 10,18 00:41:15

3 7126 REGIS SILVA TREPATORS 00:05:56 10,11 00:41:32

4 7137 ROGERIO ALVES BONFIM IMPACTO TRAINING 00:06:05 9,86 00:42:37

5 7095 LUCAS CARVALHO PEREIRA SILVA VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:06:18 9,53 00:44:05

6 7045 ELIAS ABRAAO DOS REIS FUTURE IS NATURE 00:06:27 9,30 00:45:11

7 7160 FELIPE AUGUSTO DO CARMO SILVA BV RUN TRI 00:06:29 9,25 00:45:24

8 7156 WELLINGTON VITOR GONÇALVES 00:06:36 9,09 00:46:11

9 7019 ARTHUR AUGUSTO CARDOSO SOUZA FUTURE IS NATURE 00:06:56 8,65 00:48:34

10 7153 WAGNER FRANCISCO DE SOUZA FILHO 00:07:06 8,46 00:49:40

11 7161 RAFAEL ALVES MARQUES VOANDO BAIXO 00:07:07 8,43 00:49:48

12 7067 GUILHERME LOIOLA PINTO GUIMARÃES 00:07:14 8,30 00:50:35

13 7107 MARLEI EREDES DUARTE CALÇÃO FUTURE IS NATURE 00:07:23 8,13 00:51:41

14 7041 EBER AUGUSTO SANTOS 00:07:24 8,10 00:51:50

15 7094 LUCAS AUGUSTO FUTURES IS NATURE 00:07:43 7,78 00:53:59

16 7002 AISLAN JUNIO SILVESTRE FUTURE IS NATURE 00:07:55 7,58 00:55:24

17 7031 DANIEL ROBERTO ALVES DE SOUZA FUTURE IS NATURE 00:08:01 7,49 00:56:05

18 7003 ALBERT LEPODINO DOS REIS ROCAMBOLE RUNNERS 00:08:11 7,34 00:57:15
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 7024 CARLOS VICTOR GIRUNDI COELHO GBV - STAY HARD 00:08:11 7,33 00:57:20

20 7065 GUILHERME AUGUSTO FELIX DE SOUZA 00:09:08 6,57 01:03:57

21 7070 HUGO FONSECA FUTURE IS NATURE 00:09:33 6,29 01:06:49

22 7154 WALLISON GLEISON DA SILVA COELHO STAYHARD RUNNERS 00:09:40 6,21 01:07:41

23 7136 RODRIGO BRITO 00:09:47 6,14 01:08:27

24 7158 WILLIAN FERNANDES DE SOUZA 00:10:05 5,95 01:10:38

25 7004 ALEF RICHARD FERREIRA TEAM BLACK 00:10:22 5,79 01:12:33

26 7036 DERBE DA SILVA PAULA CHEGAR É VENCER 00:10:56 5,49 01:16:31

27 7120 PAULO HENRIQUE BRAGA SILVA FUTURE IS NATURE 00:11:15 5,34 01:18:43

28 7124 RAPHAEL FERREIRA SOARES BORA ASSESSORIA 00:11:56 5,02 01:23:35

29 7108 MATEUS CARDOSO DOS SANTOS FUTURE IS NATURE 00:13:13 4,54 01:32:34

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7054 JÚLIO CÉSAR MARTINS 00:05:56 10,12 00:41:31

2 7157 WEMERSON DE SOUZA BRAGA PASSO FIRME 00:06:06 9,83 00:42:43

3 7060 GILBERTO DE ASSIS SOARES JUNIOR ITT 00:06:19 9,49 00:44:16

4 7134 RODRIGO ALVES LOPES FUTURE IS NATURE 00:06:30 9,23 00:45:30

5 7035 DENYS LUCIANO SETE FUTURE IS NATURE 00:07:01 8,55 00:49:09

6 7155 WARLLEY CESAR DO NASCIMENTO SILVA STAY HARD RUNNERS 00:07:05 8,48 00:49:32

7 7099 LUIZ MAIA 00:07:29 8,02 00:52:24

8 7058 GIÁCOMO PORFÍRIO DE ARAÚJO PERNA 00:07:34 7,93 00:52:57

9 7055 FREDERICO VARELA LIMA CHEGAR É VENCER 00:07:57 7,54 00:55:40

10 7103 MARCO XAVIER FUTURE IS NATURE 00:08:01 7,48 00:56:10

11 7073 HUMBERTO YOJI YAMAGUTI BORA 00:08:06 7,41 00:56:39

12 7066 GUILHERME AUGUSTO MADEIRA AVULSO 00:08:16 7,25 00:57:54

13 7115 NILMAR DA SILVA MACHADO 00:08:27 7,11 00:59:06

14 7135 RODRIGO BENFICA PEREIRA 372 BIKE SHOP 00:09:01 6,65 01:03:09

15 7088 LEANDRO MARTINS HORTA 00:09:04 6,62 01:03:26

16 7151 TIAGO LUIZ DE MELO FUTURE IS NATURE 00:09:13 6,51 01:04:30

17 7082 JULIO CÉSAR CÂNDIDO JULIN TEAM 00:09:29 6,33 01:06:21

18 7034 DEIVER MACEDO GIL 00:09:47 6,13 01:08:28

19 7083 JÚLIO CÉSAR DA SILVA MINAS TRAIL 00:10:05 5,95 01:10:38
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

20 7044 EDUARDO HENRIQUE CARNEIRO RAMOS FUTURE IS NATURE 00:12:23 4,85 01:26:41

21 7133 RODOLFO LUIZ ALCÂNTARA FUTURE IS NATURE 00:12:46 4,70 01:29:24

Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7130 ROBSON CALDEIRA BARBOSA FUTURE IS NATURE 00:06:03 9,91 00:42:24

2 7101 MARCELO BATISTA DE OLIVEIRA FEMEGÊ 00:06:59 8,59 00:48:52

3 7057 GERALDO PINTO FUTURE IS NATURE 00:07:46 7,72 00:54:23

4 7028 CLEBER BATISTA FUTURE 00:08:10 7,34 00:57:11

5 7140 SELMO LECOQUE 00:08:52 6,77 01:02:04

6 7039 DJALMA DA SILVA FUTURE IS NATURE 00:10:18 5,82 01:12:07

7 7068 HEBERT HOHENE FUTURE IS NATURE 00:10:33 5,68 01:13:53
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Feminino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7086 LAURA LUÍZA FUTURE IS NATURE 00:08:44 6,87 01:01:07

2 7146 THAÍS APARECIDA DE ALMEIDA SOUZA TEIXEIRA NEVES RUNNERS 00:08:44 6,86 01:01:11

3 7074 ISABELA BARRETO SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:09:05 6,60 01:03:37

4 7018 MARCELA CASTRO DE OLIVEIRA FEMEGE 00:09:05 6,60 01:03:38

5 7012 ANA LUÍSA CASAGRANDE 00:09:12 6,52 01:04:23

6 7007 ALEXSANDRA CRISTINA SANTOS PEDRA SOBRE PEDRA 00:09:32 6,29 01:06:44

7 7063 GIULLIA PAULA MAGALHÃES - 00:10:22 5,79 01:12:34

8 7096 LUÍSA CASTRO ALVES MATRIX 00:10:48 5,55 01:15:37

9 7011 ANA LAURA MACHADO DOS REIS FUTURE IS NATURE 00:10:53 5,51 01:16:14

10 7026 CECÍLIA VIEIRA DA COSTA BORA ASSESSORIA 00:11:57 5,02 01:23:36

11 7022 BRUNA ZUNZARREN FUTURE 00:12:35 4,77 01:28:07

12 7092 LORENA JORDANE BARBOSA MARGARIDA 
HERCULANO

00:20:53 2,87 02:26:09

13 7025 CAROLINE LUIZA ERCULANO DA FONSECA FUTURE IS NATURE 00:20:54 2,87 02:26:17

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7084 KAREN SIQUEIRA FUTURE 00:08:15 7,27 00:57:44

2 7009 ANA CAROLINA LADEIA 00:08:16 7,26 00:57:49

3 7085 KÁTIA PERDIGÃO FUTURE 00:08:40 6,93 01:00:37

4 7021 BRUNA PAULA DOS REIS 00:08:57 6,70 01:02:42

5 7114 NICOLINA DE SOUSA VIEIRA GBVRUNNERSOFICIAL 00:09:00 6,66 01:03:01

6 7076 IVANETE SILVA BORA ASSESSORIA 00:09:03 6,63 01:03:23

7 7132 RODINÉLIA MOURA SILVA CLIMBOTAS 00:09:30 6,31 01:06:31

8 7127 RENATA ARRUDA IMPACTO TRAINING 00:09:33 6,29 01:06:48

9 7112 NAYARA FERREIRA VIEIRA DOS SANTOS STAYHARD 00:09:48 6,13 01:08:33

10 7144 TATIANE SILVA WOLFF GBV 00:09:59 6,01 01:09:56

11 7119 PAULA GRANJA IMPACTO TRAINING 00:10:02 5,98 01:10:11

12 7109 NÁDIA VIEIRA QUEIROZ FUTURE IS NATURE 00:10:18 5,82 01:12:08

13 7093 LUANA ADACIA DE SOUZA SANTOS BRUMA RUNNERS 00:10:22 5,79 01:12:34

14 7142 TABATA CRISTINA ALVES HORTA 00:10:51 5,53 01:15:57

15 7100 MAÍRA DA CUNHA PERDIGÃO FUTURE IS NATURE 00:10:54 5,51 01:16:16
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 7033 DÉBORAH DE CASTRO SANTOS 00:11:07 5,40 01:17:46

17 7020 BABI MACHADO FUTURE IS NATURE 00:11:16 5,32 01:18:54

18 7052 FERNANDA APARECIDA MAGALHÃES 372 BIKE SHOP 00:11:37 5,16 01:21:22

19 7078 JÉSSICA GUIMARÃES FUTURE IS NATURE 00:11:42 5,13 01:21:52

20 7143 TABIANA BATISTA DOS SANTOS FUTURE IS NATURE 00:13:14 4,54 01:32:35

21 7091 LILIAN CRISTINA DE AZEVEDO JUNQUEIRA BORA ASSESSORIA 00:15:25 3,89 01:47:54

22 7159 RAQUEL LIMA DE SOUZA SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:35:41 1,68 04:09:49

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7145 TELMA A. PEREIRA BRANCO DE SOUZA IMPACTO 00:08:55 6,73 01:02:26

2 7005 ALESSANDRA MAIELLO PASSOS 00:09:01 6,66 01:03:05

3 7106 MARIELLE CHRISTINA GUIMARÃES DEL RIO FUTURE IS NATURE 00:09:05 6,60 01:03:37

4 7061 GILMARA MARIA DA SILVA SIQUEIRA SEM EQUIPE 00:09:08 6,57 01:03:56

5 7102 MÁRCIA GUIMARÃES DA SILVA SJBICASRUNNERS 00:09:10 6,54 01:04:12

6 7030 CRISTIANE DE CARVALHO NASCIMENTO GOMES 00:09:33 6,28 01:06:51

7 7032 DANIELA CHAGAS DANIELACHAGASM@GMAIL.COM 00:10:46 5,58 01:15:20

8 7001 ANDREZA CONCEIÇÃO LOPES VIEIRA SETE 00:10:47 5,56 01:15:30

9 7087 LÁURIS LUCIA DA SILVA 00:10:51 5,53 01:16:00

10 7053 FERNANDA PAULA SILVA CASAGRANDE 00:11:26 5,25 01:19:59

11 7148 THATIANA DUARTE CALÇÃO FUTURE IS NATURE 00:12:22 4,85 01:26:36

12 7013 ANA TEREZA CARNEIRO PEREIRA PINTO BORA ASSESSORIA 00:15:25 3,89 01:47:53

13 7139 SARA REGINA FERREIRA MINAS TRAIL 00:16:20 3,67 01:54:19

14 7090 LIGIA NASSIF ZIVIANI BORA ASSESSORIA 00:20:49 2,88 02:25:43

15 7027 CLÁUDIA LUCIA DA SILVA BORA ASSESSORIA 00:20:51 2,88 02:25:54

Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7047 EVANIA SANTOS PSPRUNNERS 00:08:41 6,91 01:00:46

2 7029 CRISTIANA GERALDA BRITO PEREIRA SONIC 00:09:08 6,57 01:03:57

3 7113 NELZERINA SILVA LECOQUE 00:10:32 5,69 01:13:45

4 7059 GIANE CANDIDA SOARES DA SILVA FUTUREIS 00:10:41 5,62 01:14:47

5 7015 ANDRÉA JOSIANE DA SILVA FUTURE IN NATURE 00:11:09 5,38 01:18:06
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Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 7048 FABIANA DA SILVA FERREIRA MINAS TRAIL 00:16:20 3,68 01:54:17
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